Provincie
Antwerpen

DIGITALE ATLAS

van de gerangschikte en onbevaarbare waterlopen
en grachten van algemeen belang

Provincie Antwerpen

Departement Leefmilieu - Dienst Integraal Waterbeleid
Koningin Elisabethlei 22

2018 Antwerpen

T 03 240 64 61

diw@provincieantwerpen.be
www.provincieantwerpen.be

Grote Merriebeek

A.3.18
3227

DWARSPROFIEL 1

OPGEMETEN IN: 2006

DWARSPROFIEL 1

Km 7438.02m
Hsch 1/100

Lsch 1/100

Wiak  4.00 TAW.

ov

AS

HOOGTEPEIL

7.65

7.70

7.76

8.01

8.19

7.88

7.75
721

6.71
6.26
5.91

5.53
553
5571

6.12
6.38
6.87

737

7.79

8.34

9.22

1047

11.02

11.21

11.22

CUMULAFSTAND

-12.88

-11.09

-8.97

883 [ 7.76 |

-7.51

-6.29

-4.74

-2.92
-2.41

-1.81
-1.36
-1.02
-0.66
-0.35
-0.07

0.00 7 5.52

1.15
1.49
1.91

2.52

4.18

5.23

6.70

8.04

9.20

12.03

14.18

TUSSENAFSTAND

0.19

1.79

212

015

1.32

1.21

1.55

1.83

0.51

0.60

0.44

0.36
0.31

4
g

0.51

0.34

0.42

0.61

1.66

1.06

1.47

1.34

1.16

2.83

215




	Sheets and Views
	A3.18_DP_1_32-DWARSPROFIEL 1


